Interlagos
4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

de(
vesag( %
Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Domingo Interlagos 4,309 Km .T.

Prova 2 Copa Fusca/GT Oil 06/09/2020 10:40. ..-...
Race (12 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:09.373 +0.590 11:11:51.274 5 2:11.539 - 11:03:31.528
(112) CARLOS ANTONIO GUIZZO 10 2:10.476 +1.693 11:14:01.750 6 2:12.203 +0.664 11:05:43.731
1 10:54:31.721 1 2:11.325 +2.542 11:16:13.075 7 2:15.702 +4.163 11:07:59.433
2 2:09.153 +0.412 10:56:40.874 12 2:09.494 +0.71 11:18:22.569 8 2:12.807 +1.268 11:10:12.240
3 2:11.730 +2.989 10:58:52.604 9 2:12.571 +1.032 11:12:24.811
4 2:09.830 +1.089 11:01:02.434 (37) GUILHERME PEREIRA 10 2:12.083 +0.544 11:14:36.894
5 2:09.557 +0.816 11:03:11.991 1 10:54:44.575 1 2:13.728 +2.189 11:16:50.622
6 2:09.356 +0.615 11:05:21.347 2 2:13.948 +2.873 10:56:58.523 12 2:13.330 +1.791 11:19:03.952
7 2:08.741 - 11:07:30.088 3 2:11.075 ‘ - 10:59:09.598
8 2:09.293 +0.552 11:09:39.381 4 2:11.877 +0.802 11:01:21.475 (77) FELIPE MARTINS
9 2:08.881 +0.140 11:11:48.262 5 2:11.767 +0.692 11:03:33.242 1 - 10:54:43.969
10 2:09.482 +0.741 11:13:57.744 6 2:11.936 +0.861 11:05:45.178 2 2:16.774 +3.472 10:57:00.743
11 2:09.208 +0.467 11:16:06.952 7 2:13.921 +2.846 11:07:59.099 3 2:13.902 +0.600 10:59:14.645
12 2:10.314 +1.573 11:18:17.266 8 2:13.355 +2.280 11:10:12.454 4 2:14.700 +1.398 11:01:29.345
9 2:14.211 +3.136 11:12:26.665 5 2:13.302 | - 11:03:42.647
(333) MARCELO MUYLAERT CAIADO 10 2:13.655 +2.580 11:14:40.320 6 2:14.790 +1.488 11:05:57.437
1 10:54:36.260 " 2:14.361 +3.286 11:16:54.681 7 2:15.413 +2.111 11:08:12.850
2 2:08.937 +0.640 10:56:45.197 12 2:13.944 +2.869 11:19:08.625 8 2:15.189 +1.887 11:10:28.039
3 2:08.515 +0.218 10:58:53.712 9 2:15.404 +2.102 11:12:43.443
4 2:09.386 +1.089 11:01:03.098 (18) RICARDO GOUVEIA 10 2:14.982 +1.680 11:14:58.425
5 2:10.599 +2.302 11:03:13.697 1 10:54:46.951 11 2:15.422 +2.120 11:17:13.847
6 2:08.695 +0.398 11:05:22.392 2 2:13.436 +2.323 10:57:00.387 12 2:16.101 +2.799 11:19:29.948
7 2:08.297 - 11:07:30.689 3 2:11.113 - 10:59:11.500
8 2:08.859 +0.562 11:09:39.548 4 2:11.831 +0.718 11:01:23.331 (12) MARCO FABIO INGLESE
9 2:08.850 +0.553 11:11:48.398 5 2:11.473 +0.360 11:03:34.804 1 10:54:46.890
10 2:09.738 +1.441 11:13:58.136 6 2:12.990 +1.877 11:05:47.794 2 2:14.821 +1.479 10:57:01.711
1 2:09.159 +0.862 11:16:07.295 7 2:12.627 +1.514 11:08:00.421 3 2:13.726 +0.384 10:59:15.437
12 2:10.378 +2.081 11:18:17.673 8 2:13.039 +1.926 11:10:13.460 4 2:13.342 - 11:01:28.779
9 2:13.304 +2.191 11:12:26.764 5 2:13.732 +0.390 11:03:42.511
(29) STANLEY WESSLER 10 2:13.952 +2.839 11:14:40.716 6 2:16.335 +2.993 11:05:58.846
1 - 10:54:31.626 1 2:14.591 +3.478 11:16:55.307 7 2:14.662 +1.320 11:08:13.508
2 2:00.418 +0.834 10:56:41.044 12 2:13.718 +2.605 11:19:09.025 8 2:15.866 +2.524 11:10:29.374
3 2:12.014 +3.430 10:58:53.058 9 2:14.593 +1.251 11:12:43.967
4 2:09.892 +1.308 11:01:02.950 (121) Roberto Pacheco 10 2:15.783 +2.441 11:14:59.750
5 2:09.638 +1.054 11:03:12.588 1 10:54:43.812 1" 2:15.310 +1.968 11:17:15.060
6 2:09.103 +0.519 11:05:21.691 2 2:12.327 +0.915 10:56:56.139 12 2:15.558 +2.216 11:19:30.618
7 2:08.584 - 11:07:30.275 3 2:13.110 +1.698 10:59:09.249
8 2:09.998 +1.414 11:09:40.273 4 2:14.734 +3.322 11:01:23.983 (79) JOSE DIAS
9 2:08.908 +0.324 11:11:49.181 5 2:11.412 - 11:03:35.395 1 10:54:44.451
10 2:08.827 +0.243 11:13:58.008 6 2:13.976 +2.564 11:05:49.371 2 2:17.199 +3.456 10:57:01.650
11 2:09.438 +0.854 11:16:07.446 7 2:13.214 +1.802 11:08:02.585 3 2:16.716 +2.973 10:59:18.366
12 2:10.230 +1.646 11:18:17.676 8 2:13.445 +2.033 11:10:16.030 4 2:16.185 +2.442 11:01:34.551
9 2:13.595 +2.183 11:12:29.625 5 2:13.743 - 11:03:48.294
(13) JOSE AUGUSTO ALVES JR 10 2:13.901 +2.489 11:14:43.526 6 2:15.801 +2.058 11:06:04.095
1 10:54:35.503 11 2:14.465 +3.053 11:16:57.991 7 2:15.555 +1.812 11:08:19.650
2 2:09.152 +0.304 10:56:44.655 12 2:15.045 +3.633 11:19:13.036 8 2:15.613 +1.870 11:10:35.263
3 2:08.848 - 10:58:53.503 9 2:15.703 +1.960 11:12:50.966
4 2:10.678 +1.830 11:01:04.181 (41) ARTHUR PILAN 10 2:17.272 +3.529 11:15:08.238
5 2:09.547 +0.699 11:03:13.728 1 10:54:47.343 1" 2:18.918 +5.175 11:17:27.156
6 2:09.854 +1.006 11:05:23.582 2 2:14.639 +3.066 10:57:01.982 12 2:20.534 +6.791 11:19:47.690
7 2:09.662 +0.814 11:07:33.244 3 2:14.354 +2.781 10:59:16.336
8 2:09.471 +0.623 11:09:42.715 4 2:11.573 - 11:01:27.909 (15) RENATO PICHELLI YUNES DA CUNHA
9 2:08.999 +0.151 11:11:51.714 5 2:12.436 +0.863 11:03:40.345 1 - 10:54:47.599
10 2:09.980 +1.132 11:14:01.694 6 2:17.214 +5.641 11:05:57.559 2 2:15.529 +0.926 10:57:03.128
11 2:09.921 +1.073 11:16:11.615 7 2:15.223 +3.650 11:08:12.782 3 2:14.603 | - 10:59:17.731
12 2:10.427 +1.579 11:18:22.042 8 2:12.766 +1.193 11:10:25.548 4 2:15.348 +0.745 11:01:33.079
9 2:12.710 +1.137 11:12:38.258 5 2:14.623 +0.020 11:03:47.702
(20) ARTHUR FISCHER 10 2:12.378 +0.805 11:14:50.636 6 2:16.997 +2.394 11:06:04.699
1 10:54:32.705 " 2:12.181 +0.608 11:17:02.817 7 2:17.054 +2.451 11:08:21.753
2 2:08.783 - 10:56:41.488 12 2:12.483 +0.910 11:19:15.300 8 2:16.589 +1.986 11:10:38.342
3 2:11.430 +2.647 10:58:52.918 9 2:15.552 +0.949 11:12:53.894
4 2:10.180 +1.397 11:01:03.098 (39) MARCELO DIAS / CLAUDIO CORDEIRO 10 2:26.595 +11.992 11:15:20.489
5 2:09.865 +1.082 11:03:12.963 1 10:54:43.539 1 2:23.994 +9.391 11:17:44.483
6 2:09.689 +0.906 11:05:22.652 2 2:12.052 +0.513 10:56:55.591 12 2:26.678 +12.075 11:20:11.161
7 2:09.518 +0.735 11:07:32.170 3 2:12.275 +0.736 10:59:07.866
8 2:09.731 +0.948 11:09:41.901 4 2:12.123 +0.584 11:01:19.989 (72) EDUARDO LAUANDI
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 10:54:48.316
2 2:16.801 - 10:57:05.117
3 2:17.821 +1.020 10:59:22.938
4 2:20.954 +4.153 11:01:43.892
5 2:24.420 +7.619 11:04:08.312
6 2:23.701 +6.900 11:06:32.013
7 2:22.862 +6.061 11:08:54.875
8 2:21.973 +5.172 11:11:16.848
9 2:23.201 +6.400 11:13:40.049

10 2:24.443 +7.642 11:16:04.492

1 2:27.682 +10.881 11:18:32.174

(23) SERGIO VENTURA/ADESIO

1 - 10:54:41.291
2 2:13.480 +1.983 10:56:54.771
3 2:12.817 +1.320 10:59:07.588
4 2:12.599 +1.102 11:01:20.187
5 2:11.497 - 11:03:31.684
6 2:23.601 +12.104 11:05:55.285
7 4:02.420 +1:50.923 11:09:57.705
8 2:13.113 +1.616 11:12:10.818
9 2:13.051 +1.554 11:14:23.869
10 2:13.473 +1.976 11:16:37.342
1" 2:16.116 +4.619 11:18:53.458

(2) WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA

1 - 10:54:48.253
2 2:15.167 +0.661 10:57:03.420
3 2:14.685 +0.179 10:59:18.105
4 2:14.506 - 11:01:32.611
5 2:15.117 +0.611 11:03:47.728
6 2:18.859 +4.353 11:06:06.587
7 2:18.021 +3.515 11:08:24.608
8 2:19.429 +4.923 11:10:44.037
9 2:40.567 +26.061 11:13:24.604
(3) MARCOS VIEIRATEODORIO
1 - 10:54:36.770
2 2:12.116 +0.706 10:56:48.886
3 2:11.410 - 10:59:00.296
4 2:12.574 +1.164 11:01:12.870
5 2:12.576 +1.166 11:03:25.446
6 3:39.202 +1:27.792 11:07:04.648

(53) FERNANDO MAUL

1 - 10:54:50.291
2 2:23.557 - 10:57:13.848
3 2:24.910 +1.353 10:59:38.758
4 2:27.368 +3.811 11:02:06.126
5 2:39.178 +15.621 11:04:45.304
6 4:12.571 +1:49.014 11:08:57.875
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